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FM Mattsson Mora Group AB (publ.)
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Belopp i Mkr jul-sep jan-sep helar

2018 2017 2018 2017 2017
Nettoomsittning 265,4 256,9 859,0 851,0 11259
Rorelseresultat fore av- och nedskrivningar (EBITDA) 38,9 34,3 102,3 1159 141,2
Rérelseresultat (EBIT) 26,7 21,8 65,5 80,0 93,2
Rorelsemarginal, % 10,1 8,5 7,6 9,4 8,3
Resultat fore skatt 25,1 20,4 64,2 76,3 89,1
Kassaflode efter investeringar 44,5 27,5 62,4 36,2 71,6
Avkastning pa eget kapital, % * 12,4 15,5 17,7
Nettokassa / Nettoskuld 19,2 -27,5 1,5
Resultat per aktie, (kr) fore och efter utspadning ** 1,49 1,34 3,74 4,86 5,53

* Avkastning pa eget kapital r utriaknat som rullande 12 manader.
** Genomsnittligt antal aktier under 2017 &kade med | 446 575 som en féljd av nyemisssion om 2 000 000 B-aktier i april 2017.

Definition av nyckeltal framgar av arsredovisningen for 2017.

TREDJE KVARTALET 2018

e Nettoomsittningen uppgick till 265,4 Mkr (256,9), en 6kning med 3,3 procent jamfort
med tredje kvartalet 2017.

e Rorelseresultatet okade till 26,7 Mkr (21,8), motsvarande en rorelsemarginal om 10,1
procent (8,5). Kvartalet belastades med kostnader av engéngskaraktir om 3,5 Mkr (0).

o Rorelseresultatet fore engangskostnader uppgick till 30,2 Mkr (21,8).

e Resultat per aktie var 1,49 kr (1,34).

o Kassaflode efter investeringar uppgick till 44,5 Mkr (27.5).

JANUARI-SEPTEMBER 2018

o Nettoomsittningen uppgick till 859,0 Mkr (851,0), en 6kning med 0,9 procent jamfort
med samma period 2017.

e Rorelseresultatet uppgick till 65,5 Mkr (80,0) och motsvarade en rorelsemarginal om
7,6 procent (9,4). Perioden belastades med kostnader av engéngskaraktir om 7,8 Mkr
(3,9).

o Rorelseresultatet fore engangskostnader uppgick till 73,3 Mkr (83,9).

e Resultat per aktie var 3,74 kr (4,86).

o Kassaflode efter investeringar uppgick till 62,4 Mkr (36,2).

VASENTLIGA HANDELSER UNDER KVARTALET
o Koncernen slutférde det effektiviseringsprogram som implementerades under varen
och som resulterat i att antalet tjanster reducerats med 32 personer under de andra och
tredje kvartalen. Detta motsvarar en arlig besparing av cirka 20 Mkr fullt ut fran och
med 2019 och medfor engangskostnader om totalt 7,8 Mkr, av vilka 4,3 Mkr belastade
det andra kvartalet och 3,5 Mkr belastade det tredje kvartalet.

For ytterligare information, kontakta
Fredrik Skarp, vd och koncernchef. Telefon +46 (0)250-596405.
Martin Gallacher, ekonomi- och finansdirektor. Telefon +46 (0)250-596225.
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' Vd kommenterar

Ett bra kvartal dverlag

FM Mattsson Mora Groups tredje kvartal var bra pa manga sitt. Kvartalet forstirker en
positiv trend efter en svagare inledning pa aret och ett stabilt andra kvartal. Vi levererar
bland annat en rorelsemarginal pa drygt 10 procent, vilket r all time high. Det
effektiviseringsprogram vi presenterade under varen ir nu implementerat och
engéangskostnader relaterade till detta dr tagna fullt ut.

Den nya organisationen bidrar till det positiva utfallet, bade i den svenska och internationella
delen av verksamheten. Det finns fortsatt forbéttringspotential i delar av vara inkdps- och
produktionsprocesser, men dven att arbeta #n téitare med vara kunder.

‘“‘h

Fredrik Skarp,
vd och koncernchef

Vi upplever en fortsatt god efterfragan hos véra kunder och delar deras generellt sett positiva
syn pa marknaden den ndrmaste tiden. Vi foljer den allménna debatten i Sverige om bostads-
och byggmarknaden och ser att prognoser for nybyggnation har justerats ned. Samtidigt ser
vi en fortsatt bra efterfragan i ROT-segmentet, dir FM Mattsson Mora Group har sin
huvudsakliga forsédljning, bade till konsumenter och professionella kunder. Nér
nybyggnationen sjunker kénner vi oss trygga att det balanseras av renoverings- och
ombyggnadsprojekt.

’ ’ Vi tycker att det just nu &r sérskilt spannande med kategorin uppkopplade blandare och de
Kvalitet I6nar sig och nyttor dessa produkter skapar. Hir ser vi god respons fran kunder i flera linder, med bade
héllbara affdrer ger resultat. 99 okad uppmirksamhet och storre intresse for vara produkter. Det giller specifikt varumirket
FM Mattsson som tar en tydlig position inom den hir typen av moderna, hogteknologiska
blandare.

Jag vill ocksa lyfta fram det arbete som genomforts for varumérket Damixa och lanseringar
av nya varianter inom produktserien Silhouet, som mottagits mycket bra hos vara kunder. Vi
har samtidigt genomfort flera lyckade projekt for Kopenhamns kommun pa tema hallbarhet,
tack vare en kombination av vara energisparande produkter, bra samarbeten och ett
malmedvetet arbete av véra dedikerade siljinriktade energiradgivare.

Just nu pagar ménga marknadsaktiviteter &ven om det fjdarde kvartalet for oss sdsongsmissigt
ar en lugnare period. Vi stéllde nyligen ut pa den stora médssan Hem, Villa och Bostadsriitt i
Stockholm i samarbete med inredaren Mija Kinning med ambitionen att positionera oss
nédrmare slutkonsumenten. Vi finns ocksa med pa Building Green i Kopenhamn, ett viktigt
event for energibesparande produkter.

Sammanfattningsvis ett, i det stora hela, positivt kvartal som visar att kvalitet 16nar sig och
att héllbara affirer ger resultat.
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Koncernens forsaljning
och resultat

Nettoomsattning

Tredje kvartalet

Nettoomsittningen for kvartalet uppgick till 265,4 Mkr (256,9) vilket motsvarade en 6kning
med 3.3 procent jamfort med samma period foregaende &r. Okningen mot foregiende ar
motsvarade en organisk tillvixt om 0,2 procent. Valutakursforandringar paverkade
nettoomsittningen positivt med 8,0 Mkr.

Nettoomsittningen for segmentet Norden uppgick till 237,6 Mkr, en dkning med 8,7 Mkr
jamfort med foregaende ar.

Nettoomsittningen for segmentet International uppgick till 27,7 Mkr, en minskning med 0,2
Mkr jamfort med samma period foregaende ér.

Januari-september

Nettoomsittningen for perioden uppgick till 859,0 Mkr (851,0), en 6kning med 0,9 procent
jamfort med samma period foregaende ér. Valutakursforandringar paverkade
nettoomséttningen positivt med 18,3 Mkr.

Nettoomsittningen for segmentet Norden uppgick till 771,4 Mkr, en 6kning med 6,3 Mkr
jamfort med foregaende ar.

Nettoomsittningen for segmentet International uppgick till 87,5 Mkr, en 6kning med 1,6
Mkr jamfort med samma period foregaende ér.

Resultat

Tredje kvartalet

Bruttoresultatet uppgick till 87,4 Mkr (86,1). Rensat for engangskostnader om 0,7 Mkr
okade bruttoresultatet med 2,0 Mkr tack vare forsiljningstillviaxten. Bruttomarginalen
uppgick till 32,9 procent (33,5).

Kvartalets rorelseresultat belastades med kostnader av engangskaraktir om 3,5 Mkr (0) for
personal som slutade under kvartalet till f6ljd av effektiviseringsprogrammet. Kostnaderna
avser personalkostnader utover ersittning for arbetad tid. Kostnad sélda varor belastades
med cirka 0,7 Mkr och forséljningskostnader med 2,8 Mkr.

Rorelseresultatet for perioden uppgick till 26,7 Mkr (21,8) motsvarande en rorelsemarginal
om 10,1 procent (8,5). Rorelseresultatet fore kostnader av engangskaraktir uppgick till 30,2
Mkr (21,8) vilket motsvarade en justerad rorelsemarginal om 11,4 procent (8,5).

Kostnader avseende forsiljning, administration och forskning & utveckling uppgick till 64,4
Mkr, vilket dr en minskning med 1,3 Mkr jamfort med samma period foregédende ar och en
minskning med 4,8 Mkr fore kostnader av engangskaraktér. Forsiljningskostnaderna kade
vilket huvudsakligen forklaras av valutaforandringar som paverkat kostnader negativt for
dotterbolagen utanfor Sverige samt engéngskostnader for personal som slutat.
Administrations- och forskning & utvecklingskostnaderna minskade pa grund av ldagre
utnyttjande av bemanningstjdnster och ovriga externa tjanster.

Totalt uppgick koncernens avskrivningar till 12,2 Mkr (12,5), varav avskrivningar pa
immateriella tillgangar uppgick till 5,4 Mkr (4,8). Avskrivningar avseende immateriella
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tillgangar avser i huvudsak produktutveckling. Finansnettot uppgick till -1,6 Mkr (-1,4).
Resultat fore skatt uppgick till 25,1 Mkr (20,4).

Skattekostnaden for perioden uppgick till -5,1 Mkr, att jamfora med -2,4 Mkr motsvarande
period foregaende ar. Den dkade skattekostnaden #r hianforlig till den hogre vinsten samt att
den var ovanligt 1ag i forhallande till resultatet foregédende éar pa grund av forlustavdrag i det
danska bolaget. Resultat efter skatt uppgick till 20,1 Mkr (18,0).

Januari-september

Bruttomarginalen uppgick till 33,2 procent (35,0), vilket forklaras av negativ paverkan fran
massingspriser samt en jaimnare men ldgre produktionstakt framforallt under det forsta
halvaret.

Rorelseresultatet for perioden minskade med 14,5 Mkr och uppgick till 65,5 Mkr (80,0)
vilket motsvarade en rorelsemarginal om 7,6 procent (9.4).

Kostnader avseende forsdljning, administration och forskning & utveckling uppgick till
227,5 Mk, vilket 4r en 6kning med 7,3 Mkr jamfort med samma period foregaende ar.
Okningen forklaras frimst av satsningar inom forsiljningsorganisationen samt
valutaforindringar som paverkat kostnaderna utanfor Sverige negativt. Kostnader av
engéangskaraktir for effektiviseringsprogrammet belastade resultatet med 7,8 Mkr att jaimfora
med 3,9 Mkr for borsnoteringen under samma period foregaende ar.

Totalt uppgick koncernens avskrivningar till 36,8 Mkr (35,9), varav avskrivningar pa
immateriella tillgangar uppgick till 15,3 Mkr (13,6). Avskrivningar avseende immateriella
tillgangar avser i huvudsak produktutveckling. Finansnettot uppgick till -1,3 Mkr (-3,8).
Resultat fore skatt uppgick till 64,2 Mkr (76,3).

Skattekostnaden for perioden uppgick till -14,0 Mkr, att jamfora med -14,5 Mkr
motsvarande period foregaende ar. Den minskade skattekostnaden &r hanforlig till den ligre
vinsten motverkad av forlustavdraget i det danska bolaget som drog ned kostnaden under
foregéende ér. Resultat efter skatt uppgick till 50,2 Mkr (61,8).

Finansiell stallning,
Januari-september 2018

Kassaflode
49 8 O/ Kassaflodet fran den 16pande verksamheten var 79,3 Mkr (66,4). Det hogre kassaflodet
y (@) forklaras av en forbéttring av forandringen i rorelsekapitalet. Betald skatt uppgick till 20,7
Soliditet Mkr (17,7). Nettoinvesteringarna och utdelningen paverkade kassaflodet med -16,9 Mkr
(-30,3) respektive -40,3 Mkr (-40,3). Koncernens tillgéngliga likvida medel uppgick vid
o) periodens slut till 174,4 Mkr (323,2). Fordandringen forklaras huvudsakligen av att den
| 2 ’4 /O beviljade checkrikningskrediten har avslutats till f61jd av koncernens goda kassaflode,
. o . likviditet och soliditet.
Avkastning pa eget kapital
Den rintebédrande nettokassan uppgick till 19,2 Mkr jamfort med en nettoskuld pé -27,5 Mkr
foregéende ér. Forindringen forklaras i huvudsak av ett starkt kassaflode fran den 16pande
verksamheten under de senaste tolv manaderna. Amortering av lan avseende finansiell
leasing gjordes planenligt med 3.4 Mkr (3,3).

Balansomslutningen vid periodens slut var 992,0 Mkr (963.4). Varulager uppgick till
202,8 Mkr (201,0) vilket &r i linje med foregdende ar med hénsyn tagen till
valutafériandringar. Ovriga omsittningstillgangar uppgick till 241,8 Mkr (244,3) varav
kundfordringar var 223,0 Mkr (229,7).
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Soliditeten var 49,8 procent (49,0).

Eget kapital vid periodens slut var 493,8 Mkr (472,5), vilket motsvarar 36,73 kr per aktie
(35,14). Avkastning pa eget kapital rullande tolv manader till och med september 2018 var
12,4 procent (16,5). Avkastningen pé eget kapital har minskat till f61jd av en kombination av
hogre eget kapital efter genomford nyemission i april 2017 och det ldgre resultatet, som
uppgick till 59,4 Mkr jamfort med 65,1 Mkr foregaende ar.

Finansiella instrument

Redovisat virde pa kundfordringar, 6vriga fordringar, likvida medel, upplaning, skulder
avseende finansiell leasing, leverantorsskulder och 6vriga skulder bedoms utgora en rimlig
approximation av verkligt virde.

Damixa Silhouet utdkas med produkter med
ytbehandling i stal, mdssing och svart.

Virdering av derivat, kopplade till inkdp av méssing, har gjorts till verkligt virde, niva 2,
baserat pa noterade kurser pa London Metal Exchange (LME) samt noterade valutakurser pa
bokslutsdagen. Derivaten redovisas som ovriga fordringar med 0,1 Mkr (1,2) samt som
ovriga skulder med -1,2 Mkr (-0,1).

Realiserade terminssékringar har utfallit positivt med 1,9 Mkr (4,1).

Investeringar

Totalt uppgick koncernens investeringar i materiella anlédggningstillgangar till 9,3 Mkr
(18,7) och avser huvudsakligen produktionsanldggningen i Mora. Koncernens investeringar i
immateriella anldggningstillgangar uppgick till 7,7 Mkr (11,6), samt en omklassificering fran
materiella tillgangar med 2,2 Mkr. Investeringarna i immateriella tillgangar avser i huvudsak
produktutveckling.

Medarbetare
Medelantalet anstéllda uppgick till 496 (533) under perioden.

Moderbolaget

Huvuddelen av FM Mattsson Mora Groups verksamhet sker i det svenska moderbolaget.
Det finns inga hindelser som visentligt paverkat moderbolagets resultat och stéllning som
inte har redovisats i kommentarerna avseende koncernen.

Utover produktion, forskning & utveckling, forséljning pa den svenska marknaden, vissa
utldndska marknader samt till dotterbolag, tillhandahaller moderbolaget ocksa tjanster inom
management, administration och IT till dotterbolag i koncernen.

Tredje kvartalet
Nettoomsittningen i moderbolaget uppgick till 200,1 Mkr (194,8), varav export av varor
utgjorde 34,6 Mkr (37,1). Rorelseresultatet uppgick till 21,5 Mkr (17,9) under kvartalet.

Januari-september
Nettoomsittningen i moderbolaget uppgick till 648,7 Mkr (646,9), varav export av varor
utgjorde 118,3 Mkr (115,0). Rorelseresultat uppgick till 57,5 Mkr (71,2) under perioden.

Investeringar

Moderbolagets investeringar i materiella anldggningstillgangar uppgick under perioden
januari-september till 9,1 Mkr (16,6) och avsdg huvudsakligen produktionsanldggningen i
Mora. Det gjordes inga investeringar i immateriella anldggningstillgangar under perioden (0
Mkr) men en omklassificering har gjorts frin materiella tillgangar med 2,2 Mkr.

FM Mattsson samarbetar med
innovationsbolaget Watersprint for renare
vatten. Anviandningen av UV-LED med
nanoteknologi i produkterna dr skraddarsydd
for att avdoda bakterier, virus och protozoer i
dricks- och duschvatten.
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Vem har sagt att en tvéttstillskran inte kan
vara svart? Inte vi i alla fall. Nu finns
namligen Mora Rexx med en exklusiv och
dessutom télig, svart metallfinish.
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L ] .
Ovrigt
Visentliga risker och osdkerhetsfaktorer i koncern och moderbolag
FM Mattsson Mora Group utsitts genom sin verksamhet for bade operativa och strategiska
risker samt finansiella risker. Som operativa och strategiska risker kan bland annat ndmnas
verksamhets- och ansvarsrisker relaterade till patent, miljo och garantier vad géller
produktansvar. Det fors en l1opande dialog med olika intressenter vad giller miljo och
eventuella saneringsbehov. Baserat pa dialogen med dessa intressenter och bedémd
sannolikhet har avsittningar redovisats for att mota eventuella framtida krav vad géller
miljo. Nér det géller finansiella risker kan ndmnas likviditets-, rdnte- och valutarisk. FM
Mattsson Mora Group arbetar kontinuerligt med riskidentifiering och riskbedomning. En av
de viktigaste verksamhetsriskerna som identifierats &r riskexponering mot metallerna koppar
och zink som &r ravara for legeringen missing. Av FM Mattsson Mora Groups totala
kostnader for direkt material utgors cirka en tredjedel av den missingsmetall som ingar i
egentillverkade och kopta komponenter.

Riskhantering avseende ravarupriser inriktas mot att undvika spekulationsrisker och skapa
forutsdgbarhet. For det egna behovet av méssing gors detta genom korta avtal och 16pande
finansiella sékringar. For kopta komponenter soks avtal som ger 14g frekvens vad giller
prisuppdateringar.

For ytterligare redogorelse av de risker som péverkar koncernen hénvisas till
arsredovisningen for 2017.

Sdsongsvariationer

FM Mattsson Mora Group har som regel en hogre fakturering under forsta halvéret. Den
lagre andelen fakturering under andra halvan av rikenskapsaret forklaras av manaderna juli,
augusti och december som dr manader med ldgre aktivitet hos kunderna.

Langsiktiga finansiella mal
Styrelsen har faststillt foljande mal:

e  Organisk tillvixt pa tre procent per ar i nettoomsittning dver en konjunkturcykel
dérutover tillkommer forvarvseffekter.

e  Rorelsemarginal om 10 procent per ar 6ver en konjunkturcykel.

o Arlig utdelning som motsvarar cirka 50 procent av resultat efter skatt forutsatt att
soliditeten inte understiger 30 procent efter genomford utdelning.

e  En soliditet om cirka 40 procent.

Aktie- och dgarférhallanden

Det totala antalet aktier i FM Mattsson Mora Group AB (publ) uppgick per den 30
september 2018 till 13 445 100, varav 2 023 000 A-aktier med 10 roster och 11 422 100 B-
aktier med 1 rost. Bolaget hade per den 30 september 2 865 aktiedgare. FM Mattsson Mora
Group AB (publ) &r ett sd kallat avstimningsbolag vilket innebir att aktiebok fors av
Euroclear.

Transaktioner med nérstaende i koncern och moderbolag

Under perioden har inga transaktioner som visentligt paverkat foretagets stillning och
resultat dgt rum mellan FM Mattsson Mora Group och nérstaende.

Beskrivning av nérstaendetransaktioner framgar av arsredovisningen for rikenskapséret
2017.

Redovisningsprinciper

Denna delarsrapport i sammandrag for koncernen har upprittats i enlighet med IAS 34
Delarsrapportering samt tillimpliga bestimmelser i arsredovisningslagen. Deldrsrapporten
for moderbolaget har upprittats i enlighet med arsredovisningslagen kapitel 9, Delarsrapport.
For koncernen och moderbolaget har samma redovisningsprinciper och berdkningsgrunder
tillampats som i den senaste arsredovisningen.
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Damixa hyllar kind forfattare med serien
H.C. Andersen Collection Tradition i
klassiskt utseende.
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Under 2018 har koncernen borjat tillimpa IFRS 9 Finansiella instrument och IFRS 15
Intéiikter frdn avtal med kunder. Effekterna av 6vergéngen till IFRS 9 och IFRS 15 har inte
medfort ndgon visentlig effekt for koncernen eller moderbolaget.

Enligt IFRS 15 redovisas intdkten nér kunden far kontroll 6ver varorna istillet for som
tidigare nér risker och formaner dvergick till kunden. IFRS 15 &r ocksa tydligare nir det
géller att identifiera de olika prestationskraven i kontrakten med kunder.

IFRS 9 innebir en nedskrivningsmodell for kundforluster som baseras pa forvintade
kreditforluster istéillet for intrdffade kreditforluster.

IFRS 16 kommer att ersétta IAS 17 Leasingavtal med tillimpning for rikenskapsar som
péborjas fran och med 1 januari 2019. Det innebir att dven for operationella leasingavtal
behover tillgang och skuld redovisas, med tillhérande redovisning av kostnader for
avskrivningar och rinta. Det pagar en utredning for att utvdrdera effekterna av den nya
standarden.

Prognos
FM Mattsson Mora Group ldmnar ingen prognos for 2018.

Visentliga hdandelser under och efter kvartalet

Effektiviseringsprogram

FM Mattsson Mora Group meddelade den 7 maj att ett effektiviseringsprogram inletts for att
oka takten ytterligare i arbetet for att forbéttra bolagets effektivitet. Programmet innebar en
reducering av antalet medarbetare med 32 personer.

Bedomningen #r att programmet ska leda till arliga kostnadsbesparingar om cirka 20 Mkr.
Besparingarna vintas realiseras successivt och fullt ut pa arsbasis fran och med 2019.

Programmet medfor engéngskostnader om totalt 7,8 Mkr av vilka 4,3 Mkr belastade det
andra kvartalet och 3,5 Mkr belastade det tredje kvartalet.

Arsstimma
Arsstimma kommer att hallas den 16 maj 2019 i Mora.

Valberedning

I enlighet med de riktlinjer som ér faststidllda av drsstimman har FM Mattsson Mora Group
etablerat en valberedning. Valberedningen ska bereda och till arsstimman 2019 ldamna
forslag till val av ordforande vid arsstimman, val av styrelseordférande och Gvriga
ledamdéter till bolagets styrelse, styrelsearvode och val av och arvodering till revisor.

Valberedningen infor arsstimman 2019 utgors av Hans Karlsson, Mats Rylander och Erik
Behm. Aktiedgare som onskar ldmna forslag till valberedningen kan vinda sig till
valberedningen pé e-post valberedningen @fmm-mora.com eller via bolagets postadress. For
att valberedningen ska kunna behandla inkomna forslag pa ett konstruktivt sétt bor dessa
vara valberedningen tillhanda senast den 28 mars 2019.

Mora den 26 oktober 2018

Fredrik Skarp, vd och koncernchef

Denna information #r sadan information som FM Mattsson Mora Group AB ir skyldigt att
offentliggora enligt EU:s marknadsmissbruksforordning. Informationen ldmnades, genom
verkstéllande direktorens forsorg, for offentliggdrande den 26 oktober 2018 kl. 15.00.
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FM MATTSSON
MORA § GROUP

Granskningsrapport

FM Mattsson Mora Group AB (publ)
Org nr 556051-0207

Inledning

Vi har utfort en 6versiktlig granskning av den finansiella delarsinformationen i sammandrag
(delarsrapporten) for FM Mattsson Mora Group AB per den 30 september 2018 och den
niomanadersperiod som slutade per detta datum. Det &r styrelsen och verkstéllande
direktdren som har ansvaret for att uppritta och presentera denna delérsrapport i enlighet
med IAS 34 och arsredovisningslagen. Vart ansvar 4r att uttala en slutsats om denna
delarsrapport grundad pa var oversiktliga granskning.

Den oversiktliga granskningens inriktning och omfattning

Vi har utfort vér oversiktliga granskning i enlighet med International Standard on Review
Engagements ISRE 2410 Oversiktlig granskning av finansiell deldrsinformation utford av
foretagets valda revisor. En 6versiktlig granskning bestér av att gora forfragningar, i forsta
hand till personer som ir ansvariga for finansiella fragor och redovisningsfragor, att utfora
analytisk granskning och att vidta andra Gversiktliga granskningsatgirder. En oversiktlig
granskning har en annan inriktning och en betydligt mindre omfattning jamfort med den
inriktning och omfattning som en revision enligt ISA och god revisionssed i 6vrigt har. De
granskningsatgérder som vidtas vid en dversiktlig granskning gor det inte mojligt for oss att
skaffa oss en sadan sikerhet att vi blir medvetna om alla viktiga omstidndigheter som skulle
kunna ha blivit identifierade om en revision utforts. Den uttalade slutsatsen grundad pa en
oversiktlig granskning har darfor inte den sikerhet som en uttalad slutsats grundad pa en
revision har.

Slutsats

Grundat pé var oversiktliga granskning har det inte kommit fram nagra omstéindigheter som
ger oss anledning att anse att delarsrapporten inte, i allt visentligt, dr upprittad for
koncernens del i enlighet med TAS 34 och arsredovisningslagen samt fér moderbolagets del i
enlighet med arsredovisningslagen.

Mora den 26 oktober 2018

KPMG AB

Helena Arvidsson Algne
Auktoriserad revisor
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FM MATTSSON
MORA § GROUP

Koncernens resultatrakning 1 sammandrag

Belopp i Mkr jul-sep jan-sep helar
2018 2017 2018 2017 2017
Nettoomsittning 265,4 256,9 859,0 851,0 11259
Kostnad salda varor -178,0 -170,8 -573,9 -553,5 -738,2
Bruttoresultat 87,4 86,1 285,1 297,5 387,6
Bruttomarginal % 32,9% 33,5% 33,2% 35,0% 34,4%
Forsiljningskostnader -50,0 -46,0 -169,5 -155,5 -214,6
Administrations- och FoU- kostnader -14,4 -19,7 -58,0 -64,7 -84,2
Ovriga rorelseintikter och kostnader 3,7 1,5 79 2,7 4,3
Rorelseresultat 26,7 21,8 65,5 80,0 93,2
Finansiella poster -1,6 -1,4 -1,3 -3,8 -4,0
Resultat fore skatt 25,1 20,4 64,2 76,3 89,1
Skatt pa periodens resultat -5,1 -2,4 -14,0 -14,5 -17,8
Periodens resultat 20,1 18,0 50,2 61,8 71,3
Resultat per aktie fore och efter utspadning (kronor) 1,49 1,34 3,74 4,86 5,53
Genomsnittligt antal aktier*® 13445 100 13 445 100 13445100 12705173 12891 675
* Nyemission om 2 000 000 aktier i april 2017
C total [tat | d
Belopp i Mkr jul-sep jan-sep helar
2018 2017 2018 2017 2017
Periodens resultat 20,1 18,0 50,2 61,8 71,3
Poster som inte ska aterféras i resultatrikningen
Omvirdering av formansbestimda pensioner 1,8 -3,8 2,7 -3,8 -8,0
Skatt hanforlig till ovrigt totalresultat -1,0 0,8 0,0 0,8 1,8
Poster som senare kan aterforas i resultatrikningen
Omrakningsdifferenser -1,9 -1,3 6,0 -0,2 3,3
Massingssakringar -1,4 0,7 -3,3 -2,5 -1,4
Skatt hanforligt till Svrigt totalresultat 0,3 -0,1 0,7 0,5 0,3
Summa totalresultat hinforligt till
moderforetagets aktiedgare 17,9 14,3 50,9 56,7 67,4
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FM MATTSSON
MORA § GROUP

Koncernens
balansrakning I sammandrag

Belopp i Mkr 30sep 2018 30sep 2017 31 dec2017
TILLGANGAR

Anldggningstillgangar

Goodwill 119,3 117,5 118,2
Ovriga immateriella tillgdngar 89,8 92,5 93,3

Materiella anldggningstillgingar 136,7 157,0 152,5
Finansiella anlaggningstillgangar 42 4,4 4,1

Uppskjutna skattefordringar 23,0 23,5 23,7
Summa anlédggningstillgangar 373,0 394,9 391,8
Omsittningstillgangar

Varulager 202,8 201,0 203,1

Ovriga omsittningstillgingar 241,8 244,3 207,3
Likvida medel 174,4 123,2 156,0
Summa omsittningstillgangar 619,0 568,5 566,4
SUMMA TILLGANGAR 992,0 963,4 958,2

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital som kan hianforas till moderbolagets aktiedgare 493,8 472,5 483,2
Summa eget kapital 493,8 472,5 483,2
Skulder

Langfristiga skulder 230,9 227,3 231,9
Ovriga kortfristiga skulder 267,3 263,6 243,1
Summa skulder 498,2 490,9 475,1
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 992,0 963,4 958,2
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FM MATTSSON
MORA § GROUP

Koncernens rapport
over forandring 1 eget kaprtal 1 sammandrag

Belopp i Mkr 30sep 2018 30sep 2017 31 dec2017
Ingaende balans per | januari 483,2 324,5 324,5
Nyemission - 136,0 136,0
Emissionsutgifter, netto - -4,4 -4,4
Utdelning -40,3 -40,3 -40,3
Totalresultat 50,9 56,7 67,4
Utgaende balans 493,8 472,5 483,2

Koncernens rapport
over kassafloden | sammandrag

jan-sep helar
Belopp i Mkr 2018 2017 2017
Resultat fore skatt 64,2 76,3 89,1
Avskrivningar 36,8 35,9 48,0
Forandring i rorelsekapital mm -1,0 -28,0 -11,9
Betald skatt -20,7 -17,7 -18,6
Kassafléde fran den I6pande verksamheten 79,3 66,4 106,5
Investeringar i materiella anlaggningstillgangar -9,3 -18,7 -21,7
Investeringar i immateriella anlaggningstillgingar -7,7 -11,6 -13,7
Forandring av dvriga finansiella anldggningstillgangar 0,0 0,1 0,4
Kassaflode fran investeringsverksamheten -16,9 -30,3 -35,0
Kassafl6de efter investeringar 62,4 36,2 71,6
Forandring av checkrakningsskuld - -32,7 -32,7
Amortering av skuld -3,4 -3,3 -4,4
Nyemission, netto - 130,4 130,4
Utbetald utdelning -40,3 -40,3 -40,3
Kassaflode fran finansieringsverksamheten -43,7 54,0 52,9
Periodens kassaflode 18,7 90,1 124,4
Likvida medel vid periodens borjan 156,0 32,3 32,3
Valutakursdifferens i likvida medel -0,3 0,7 -0,7
Likvida medel vid periodens slut 174,4 123,2 156,0
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Moderbolagets

resultatrakning |

sammandrag

FM MATTSSON
MORA § GROUP

Belopp i Mkr jul-sep jan-sep helar
2018 2017 2018 2017 2017
Nettoomsittning 200, | 194,8 648,7 646,9 853,6
Kostnad salda varor -148,8 -144,0 -472,9 -458,4 -610,4
Bruttoresultat 51,3 50,8 175,8 188,5 243,2
Forsaljningskostnader -22,7 -20,2 -80,8 71,7 -100,0
Administrations- FoU- och &vriga rérelsekostnader -7,1 -12,7 -37,5 -45,6 -59,3
Rorelseresultat 21,5 17,9 57,5 71,2 83,9
Finansiella poster -1,5 -1,4 -1,3 -3,5 -3,7
Resultat efter finansiella poster 20,0 16,5 56,2 67,7 80,2
Bokslutsdispositioner - - - - -8,3
Skatt pa periodens resultat -4,9 -4,2 -13,9 -16,5 -18,1
Periodens resultat 15,1 12,3 423 51,2 53,8
C total tatet | d
Belopp i Mkr jul-sep jan-sep helar
2018 2017 2018 2017 2017
Periodens resultat 15,1 12,3 42,3 51,2 53,8
Poster som senare kan aterforas i resultatrikningen
Sakring av massing -1,4 0,7 -3,3 -2,5 -1,4
Skatt hanforlig till ovrigt totalresultat 0,3 -0,2 0,7 0,5 0,3
Summa ovrigt totalresultat -1L1 0,5 -2,6 -2,0 -1L,1
Summa totalresultat 13,9 12,8 39,7 49,2 52,7
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FM MATTSSON
MORA § GROUP

Moderbolagets
balansrakning | sammandrag

Belopp i Mkr 30sep 2018 30sep 2017 31 dec2017

TILLGANGAR
Anldggningstillgangar

Goodwill 28,1 34,7 33,1
Immateriella tillgangar 59 53 49
Materiella anlaggningstillgangar 123,7 136,4 134,6
Finansiella anlaggningstillgangar 149,7 154,3 150,6
Summa anldggningstillgangar 307,4 330,7 323,2

Omsittningstillgangar

Varulager 123,8 129,9 132,6
Kortfristiga fordringar 168,2 166,3 128,1
Likvida medel 173,1 120,8 153,6
Summa omsittningstillgangar 465,1 417,0 414,3
SUMMA TILLGANGAR 772,5 747,7 737,5

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Bundet eget kapital 59,3 59,3 59,3
Fritt eget kapital 240,2 237,4 240,9
Summa eget kapital 299,5 296,7 300,2
Obeskattade reserver 147,9 139,7 147,9
Avsittningar 108,4 108,3 108,2
Kortfristiga skulder 216,7 203,0 181,2
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 772,5 747,7 737,5
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FM MATTSSON
MORA § GROUP

Not | Tillaggsinformation

Upplysningar aterfinns pa foljande sidor:

e  Finansiella instrument Sidan 5
e  Sisongsvariationer Sidan 6
e  Transaktioner med nirstaende Sidan 6
e  Redovisningsprinciper Sidan 6
e Hindelser efter rapportperiodens slut Sidan 7

Not 2 Segmentredovisning

Koncernens verksamhet delas upp i rorelsesegment baserat pa vilka delar av verksamheten foretagets hogsta verkstillande beslutsfattare
foljer upp. Da koncernledningen f6ljer upp verksamhetens resultat och beslutar om resursfordelning utifran lander utgor dessa koncernens
rorelsesegment. Koncernens interna rapportering #r ddrfor uppbyggd sa att koncernledningen kan f6lja lindernas prestationer och resultat.
Foljande rorelsesegment har identifierats:

Rorelsesegment Norden
Segment Norden #r en sammanslagning eftersom forsdljningen i de fem ldnderna har likartade ekonomiska egenskaper.

Rorelsesegment International

Segment International 4r en sammanslagning av forsiljningen i dotterbolagen i Tyskland, Holland och Belgien samt 6vrig exportforséljning
till exempelvis Australien, Baltikum, Storbritannien etc. Inget av dessa ldnder har en omséttning eller resultat som dverstiger tio procent av
total omséttning eller resultat for koncernen.

Norden

Segmentet inkluderar forsiljning pa marknaderna Sverige, Norge, Danmark, Finland och Island. Forséljning av bolagets produkter sker via
moderbolaget i Sverige, heldgda dotterbolag i Norge, Danmark och Finland. Forséljningen representerade cirka 90 procent av koncernens
totala forsdljning i perioden januari — september.

Nettoomsittningen for perioden januari — september uppgick till 771,4 Mkr (765,1) och rorelseresultatet uppgick till 61,2 Mkr (80,2).

International

Segmentet inkluderar forséljning pd marknaderna Tyskland, Holland och Belgien som sker via heldgda dotterbolag samt dvriga marknader
dar forsiljning sker via lokala distributorer. Segmentet representerade cirka 10 procent av koncernens totala forséljning i perioden januari-
september.

Nettoomsittningen for perioden januari-september uppgick till 87,5 Mkr (85,9) och rorelseresultatet for segmentet uppgick till
4,3 Mkr (-0,2).

Forsdljningskategori
100% av nettoomsittningen inom bada rorelsesegmenten bestar av vattenkranar med tillbehor for badrum, kok och tradgarden.

Belopp i Mkr Norden International Total Norden International Total
jul-sep jul-sep jul-sep jan-sep jan-sep jan-sep
2018 2017 2018 2017 2018 2017 2018 2017 2018 2017 2018 2017
Nettoomsittning 237,6 2289 27,7 27,9 2654 256,8 7714 765,1 87,5 85,9 859,0 851,0
Rorelseresultat 25,0 21,4 1,7 0,4 26,7 21,8 61,2 80,2 4,3 -0,2 65,5 80,0
Finansiella poster -1,6 -1,4 -1,3 -3,8
Resultat fore skatt 25,1 20,5 64,2 76,3
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FM MATTSSON
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Not 3 Anvandning av alternativa nyckeltal

FM Mattsson Mora Group presenterar vissa finansiella matt i delarsrapporten som inte definieras enligt IFRS, sa kallade alternativa
nyckeltal. FM Mattsson Mora Group anser att dessa matt ger virdefull kompletterande information till investerare och bolagets ledning da de
mojliggor utvirdering av trender och bolagets prestation. Eftersom inte alla foretag berdknar finansiella matt pa samma sétt, ar dessa inte
alltid jamforbara med matt som anvinds av andra foretag. Dessa finansiella matt ska darfor inte ses som en erséttning for matt som definieras
enligt IFRS. Definitionen av nyckeltalen framgér av arsredovisningen for 2017.

Kvartalsdata

Belopp i Mkr 2018 2017 2016

KONCERNEN kv 3 kv 2 kv | kv 4 kv 3 kv 2 kv 1 kv 4
Nettoomsittning 265,4 313,6 280, 274,8 256,9 302,7 291,5 261,7
Bruttoresultat 87,4 103,3 94,4 90,1 86,1 103,0 108,4 78,5
Rérelseresultat (EBIT) 26,7 22,0 16,8 13,1 21,8 26,2 32,0 4,0
Rorelsemarginal, % 10,1 7,0 6,0 4,8 85 8,7 11,0 1,5
Resultat fore skatt 25,1 21,8 17,2 12,9 20,4 25,2 30,7 32
Resultat per aktie, SEK 1,49 1,26 0,98 0,71 1,34 1,48 2,11 0,29
Kassaflode efter investeringar 44,5 18,1 -0,2 354 27,5 254 -16,8 52

Flerarsoversikt

Tabellen visar koncernens ekonomiska utveckling i ssmmandrag

Belopp i Mkr 2017 2016 2015 2014 2013
KONCERNEN

Nettoomsittning 1 125,9 1 109,2 11126 969,0 823,7
Rorelseresultat fore av- och nedskrivningar (EBITDA) 141,2 125,6 122,9 94,3 114,2
Rérelseresultat (EBIT) 93,2 84,6 85,7 48,3 70,0
Resultat fore skatt 89,1 82,1 80,7 42,8 67,5
Balansomslutning 958,2 804,6 791,5 757,4 673,7
Soliditet, % 50,4 40,3 44,0 42,4 49,8
Kassaflode efter investeringar 71,6 48,3 83,4 -67,8 53,7
Avkastning pa sysselsatt kapital, % 16,3 17,3 17,8 10,2 15,9
Avkastning pa eget kapital, % 17,7 19,2 18,4 9,5 15,7
Nettokassa / Nettoskuld 1,5 -144,8 -84,7 -135,9 -5,7
Medelantal anstillda 529 548 545 553 452
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Berakning av finansiella
resultatmatt som inte aterfinns |

Beridkning organisk tillvixt

FM MATTSSON
MORA § GROUP

IFRS regelverket

jul-sep jan-sep helar
Belopp i Mkr 2018 2017 2018 2017 2017
Nettoomsittning 265,4 256,9 859,0 851,0 11259
Effekt pa justerad nettoomsattning med valuta som fg ar -8,0 -0,1 -18,3 -7,8 -6,8
Justerad nettoomsittning, med valuta som fg ar 257,3 256,9 840,7 843,2 11190
Nettoomsittning jamforelseperiod 256,9 2454 851,0 847,4 1109,2
Organisk tillvixt 0,5 11,4 -10,3 -4,2 9,9
Organisk tillvixt % 0,2 4,6 -1,2 -0,5 0,9
Berikning avkastning pa sysselsatt kapital %
helar helar
Belopp i Mkr 2017 2016
Rérelseresultat 93,2 84,6
Rinteintakter 0,4 0,2
Genomsnittlig balansomslutning 88l,4 798,1
Genomsnittliga ej rantebdrande skulder -285,1 -285,3
Genomsnittliga avsittningar -23,6 -22,3
Avkastning pa sysselsatt kapital % 16,3 17,3
Berikning avkastning pa eget kapital
Rullande 12 manader
Belopp i Mkr sep 2018 sep 2017 dec 2017
IB eget kapital 472,5 3192 324,5
UB eget kapital 493,8 472,5 483,2
Genomsnittligt eget kapital 483,2 395,8 403,8
Periodens resultat 59,7 65,1 71,3
Avkastning pa eget kapital % 12,4 16,5 17,7
Beridkning nettokassa / nettoskuld
30 sep 30 sep helar
Belopp i Mkr 2018 2017 2017
Réntebidrande skulder -5,1 -10,3 9.2
Réntebirande avsittningar -152,9 -143,6 -148,1
Rantebadrande tillgangar 2,8 32 2,8
Likvida medel 174,4 123,2 156,0
Nettokassa / Nettoskuld 19,2 -27,5 1,5
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Berakning rorelseresultat fore av- och nedskrivningar (EBITDA)

FM MATTSSON
MORA § GROUP

jul-sep jan-sep helar
Belopp i Mkr 2018 2017 2018 2017 2017
Rorelseresultat 26,7 21,8 65,5 80,0 93,2
Arets avskrivningar 12,2 12,5 36,8 359 48,0
Rérelseresultat fore avskrivningar 38,9 34,3 102,3 115,9 141,2

FM Mattsson Mora Group bedriver forséljning, tillverkning samt produktutveckling av vattenkranar under de starka och viletablerade
varumirkena FM Mattsson, Mora Armatur och Damixa. Norden, ddr FM Mattsson Mora Group &r en av de ledande aktorerna, dr koncernens
huvudmarknad. Koncernens vision &r att vara kundens forsta val for blandare i badrum och kok genom att leverera miljosmarta produkter
med ledande teknik, hog kvalitet och attraktiv design. Koncernen omsatte 2017 6ver 1,1 miljard kronor och hade cirka 530 anstillda. Fortsatt
tillvaxt ska ske genom att stdrka positionen pa befintliga marknader samt vixa som nischaktor pa utvalda marknader, organiskt och via

forviarv. FM Mattsson Mora Group ér borsnoterat pa Nasdaq Stockholm.

FM Mattsson Mora Group AB (publ.), Box 480, SE-792 27 Mora, Sweden, Tel +46 (0)250-596000, Fax +46 (0)250-15960,

, www.fmm-mora.com
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